

Produse de curatenie

I.D.: 71729041

Data publicarii 27.07.22 Coduri CPV 39831200-8 39831240-0 33711900-6 39800000-0 24455000-8 39811300-3 39830000-9

Pretul estimativ: 1.852,28 RON -
1.852,28 RON

Descriere: PONS RO PRODCOM S.R.L. www.asevio.ro buc PU PT 1.19 ASEVI PARDOSELI 5 L MIO, PORTOCALA 6 46.85 281.1 334.51 GEAM ANTIABUR. PONS 5 L 4 35.86 143.44 170.69 SAPUN MAINI GELPONS BAC 5 kg 8 32.03 256.24 304.93 PONSLIM NATURE PARD 5 kg 6 41.06 246.36 293.17 LEMN PARCHET PONLIMAD 5 kg 4 21.84 87.36 103.96 GERPOSTAR PLUS ASEVI DEZINFECTANT MULTISUPRAFETE 1L 10 9.52 95.2 113.29 BARDIVAL 96 DEZINF BACT 5 kg 4 60.72 242.88 289.03 DEO WC PONS 24 H 200 ML (CLASIC, ELEGANT, CHICLE) 4 11.9 47.6 56.64 ANTICALCAR PONS GEL 5 L 2 37.84 75.68 90.06 DESINCLOR 5L 6 34.26 205.56 244.62 PONSINOX DET SUPR MET PULV 0.75 L 2 8.22 16.44 19.56 FORAGRAS-D DEGR CONC UNIV 5 kg 2 77.21 154.42 183.76 T 1852.28 2204.22
